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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92127014R

2. Data e Regjistrimit 27/09/2019
3. Emri i Subjektit PREMIUM TRAVEL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri ,Galleria 
ETC, Dyqani 10 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte si vijon: Agjensi e 

Udhetimeve Turistike; ne organizimin e udhetimeve ose te 
pushimeve individuale e kolektive ose nderrnjetesimin per 
shitjen e produkteve te ketij aktiviteti; sherbimet qe mund te 
ofrohen ne rastin e udhetimeve dhe pushimeve, si rezervimi i 
vendeve ne mjetet e transportit te udhetareve, marrja dhe 
venia ne dispozicion me qera totale ose pjeserisht e ketyre 
mjeteve te transportit, rezervimi i dhomave ne hotelet 
turistike, porositja e te ngrenit ne restorantet turistike, 
dorezimi i bonove te rezervimit dhe te porositjes ne mjetet e 
transportit, hotele dhe restorante; ne sherbimet e lidhura me 
pritjen turistike, si organizimi i vizitave ne qytete, muze, 
monumente etj, sherbimi i guideperkthyesve, shoqeruesve; 
ne dhenien e informacioneve per udhetime e turizem. Keto 
sherbime mund te kryhen te grupuara ose individuate, te 
programuara paraprakisht ose sipas deshires se klienteve. 
Sherbime hotelerie dhe transport turistik, ne drejtimin dhe 
administrimin e bar-restoranteve dhe hoteleve te te treteve 
apo te vete Shoqerise. Organizimi i udhetimeve per turistet 
me mjete te te treteve apo te vete Shoqerise. Aktivitete dhe 
investime ne fushen e turizmit, hapje hotelesh, bar kafe, 
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restorante. Shoqeria do te kete si objekt veprimtarie edhe 
menaxhimin e objekteve te dhena me qera.   
Ogert Hroni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2019                Deri: 03/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OgertHroni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ALBEN BENNYXHIDIJA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PREMIUM TRAVEL ALBANIA
E-Mail: ogerthroni@gmail.com  
Telefon: 0682064097  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-323743-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485968-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 06.04.2020 ku është vendosur: Pushim 
i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 06.04.2020 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D68F6DE-A3AB-42ED-812B-93D9F83BE86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4B0B3F-3FED-42E6-B22A-F0CDA6A4D447
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB01C140-3353-4F69-9040-AA55D87FF92B

